

Oferta "PROCONIMPEX" SRL
Borderoul de resurse № 1
Lucrari de reparatie acoperis

Valoarea de deviz 309 354,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,000	35,00	2 100,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	59,850	35,00	2 094,75
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	74,500	35,00	2 607,50
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 725,000	35,00	60 375,00
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	109,200	35,00	3 822,00
6.	7213050013100d	Tinichigiu	h-om	540,500	20,00	10 810,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,650	20,00	333,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	375,650	20,00	7 513,00
9.	9310060019920d	Muncitor deservire CM	h-om	230,000	20,00	4 600,00
Total manopera						94 255,25

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	727,950	7,45	5 423,22
2.	24133173460001	Praimer	kg	345,000	24,95	8 607,75
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	8,080	30,00	242,40
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,080	1,50	12,12
5.	26641021000001	Mortar M100	m3	4,475	750,00	3 356,25
6.	2664102100001	Mortar M100	m3	1,373	750,00	1 029,75
7.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	0,665	750,00	498,75
8.	26821326004701	Membrane bituminoase- Bipoli ЭПНН	m2	1 395,237	29,50	41 159,49
9.	26821326004702	Membrane bituminoase- Bipoli ЭКПН- strat superior	m2	1 395,237	32,00	44 647,58
10.	2682132601626	Carton bitumat	m2	124,800	8,00	998,40
11.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	399,360	16,50	6 589,44
12.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	24,960	12,00	299,52
13.	2722103303461	Gura de scurgere gata confectionata	buc	4,040	175,00	707,00
14.	28121063086481	Aerator de comunicare intre straturi	buc	8,320	125,00	1 040,00
Total materiale de construcții						114 611,67

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	23,000	35,00	805,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	115,000	15,00	1 725,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	72,165	15,00	1 082,47
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,985	25,00	99,62
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,625	215,00	1 209,38
Total utilaje de construcții						4 921,47

Total:

Cheltuieli directe	lei	213 788,39
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	21 207,43
Cheltuieli de transport	3,00 %	3 438,35
Total	100,00 +	238 434,17
Cheltuieli de regie	6,00 %	14 306,05
Total	100,00 +	252 740,22

Beneficiu	2,00 %	5 054,81
Total	100,00 +	257 795,03
TVA	20,00 %	51 559,01

Total deviz:

309 354,04

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L